1) Lote urbano no 113-Á-1, N{atrÍcula no 90.022 - 1o Oficio de Rcgisto de Imór.eis de Cascavel, sito na Rua Paraná,

2ó07, Centro, avaliado em R$ 2.950.000,00 (dois milhôcs, novecentos e cinqucnta mil reais);

2) l-ote urbano no 16, da quadra 494, nratrícula n" 48.434 - 1' Oficio de Registro dc Imór'eis de Cascavel, sito na

Rua Vitória, Centro, avalizado em R$ 2.280.000,00 (dois milhões, duzentos e oitenta mil reais).

O parágrafo 10 informa que todas as despesas decottentes da efetivaçâo da dação em pagameuto se.tào de

responsabilidade do Podet Executivo, ficando o Regime Próprio de Previdência Social - RPPS dcsonerado do seu

pâgamento.

O parágrafo 2o os imóveis objetos desta Lei ficam desaíetados da c<.rndiçâo de uso especial, passando a classihcat-

[...]

intcgtalmente o valor pcndente de pagamento, cumptindo assim Eclmenre o plano de amonizaçào para o cxercício de

20L8.

\./alc üzer ainda que o valor do imóvel, além de opottuuizar a quitaçâo do déFrcit apurado para o cxcrcício de

2t)18, ainda confete um adicional ao fundo na ordcm de R$ 308.710 (trezentos e oito mil, setecentos e dez reais e nove

centavos) que será diluído no cálculo atuarial total de 2019 a longo prazo.

O projeto dc Lei em apreço possui amparo legal no conddo art. 17 rnciso I, alinea. "a", da Lei Federal t'8.666/93

e orienmção da normativa N{I>S/SPS n" 02, de 31 de março de 2009, altetado pela orientaçào normativa NIPS/SPS no 3, de